
sídlo firmy:  LUČINY 1186/1

591 01  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

IČO: 18117422  DIČ: CZ 6210150133

  FORMAT

  ČÍSLO PARÉ  PROFESE

  DATUM ZMĚNY

 VYPRACOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT PROJEKTANT

  DATUM VYDÁNÍ  MÍSTO STAVBY

  STAVEBNÍK

  STUPEŇ

  ČÍSLO ZAKÁZKY

 KAT. ÚZEMÍ

MĚŘÍTKO

ING. MILAN PELIKÁN

VÝSTAVBA KLAFAR s.r.o., Jamská 2486/8, Žďár n. S.

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 706418

BYTOVÝ DŮM 15 b.j. lokalita "NAD MĚSTEM"

DŮM "B" SO 02 - BD2

PŘÍLOHA K BSK

01/2011

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

OBJEKT

ING. ARCH. ROSECKÝ

PŘÍLOHA Č.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

15.10.2016

VÝKRES

LOKALITA "NAD MĚSTEM", NOVÉ MĚSTO n. Mor., parc.č. 3394/119

PŮDORYS BYTU Č.10

A3   (2x A4)

provozovna:  JAMSKÁ 2486/1

tel/fax:  566 620 139  mobil:  603  509 415
e-mail:  pelikan@projekcnikancelar.cz

BYT č. 10

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ         DŮM  "B"
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RT6 RT6

3+KK

zásobník
300 l

rekuperační
jednotka

trouba

myčka

B10

PR.
TUV

el. žebřík

WC
3.10.06
1,24 m2

TECH. MÍST.
3.10.07
3,36 m2

KOUPELNA
3.10.05
5,14 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
3.10.02

29,65 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE

3.10.03
13,95 m2

7,33 m2

ZIMNÍ ZAHRADA
3.11.07
7,72 m2

ZIMNÍ ZAHRADA
3.10.08
7,72 m2

CHODBA, SCHODIŠTĚ
3.00.01

31,03 m2

POKOJ
3.10.04
9,90 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
3.09.02

21,08 m2

SKLAD BYTU č.12
3.12.03
5,13 m2

KOUPELNA + WC
3.09.04
3,92 m2

CHODBA
3.10.01
8,89 m2

3.NP

1:50

Tabulka místností 3.NP BYT č. 10

OZN.
3.10.01
3.10.02
3.10.03
3.10.04
3.10.05
3.10.06
3.10.07
3.10.08

ÚČEL MÍSTNOSTI
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE
POKOJ
KOUPELNA
WC
TECH. MÍST.
ZIMNÍ ZAHRADA

PLOCHA (m2)
8,89

29,65
13,95
9,90
5,15
1,24
3,36
7,72

79,86 m2
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